Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

Приказ № 10/1-од
  от  02 февраля  2023 года

«Об организации мероприятий по переходу на обучение по об-

новленному федеральному государственному образовательному стан-

дарту среднего общего образования»

В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному федеральному госу-

дарственному образовательному стандарту среднего общего образования (далее - об-

новленные ФГОС СОО), в соответствии с распоряжением Северо - Западного управле-

ния «Об организации мероприятий по переходу на обучение в общеобразовательных ор-

ганизациях, подведомственных Северо-Западному управлению министерства образова-

ния и науки Самарской области, по обновленным федеральным государственным обра-

зовательным среднего общего образования» от 30.01.2023 г. № 41-од, приказываю:

1. Утвердить состав рабочих групп по обеспечению перехода на обучение по об-

новлѐнному ФГОС СОО:

№ Ф.И.О. Должность

1. Макарова Л.И. И.о. заместителя директора по УВР

2. Сандрюхина А.Г. И.о. заместителя директора по ВР

3. Самаркина Е.А. Председатель п/к

4. Тулаев Н.В. Учитель ОБЖ

5. Казакова Н.И. Учитель биологии

2. Утвердить план мероприятий (дорожну карту)  по обеспечению перехода на обу-

чение по обновленному   ФГОС СОО (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Макарову Л. И.

Директор школы: ______________________________ Толстикова И.Н.

Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

		2023-05-26T14:29:08+0400
	Сертификат 0090a711712bc1246d
	Толстикова И_Н_